
２０１３年４月 

サポートクラス 保護者の皆様 

大阪ＹＭＣＡサポートクラス 

 

 

２０１３年度 保護者会について 

 

 春暖の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃はＹＭＣＡの活動にご理解と

ご協力を賜り、ありがとうございます。 

 さて、下記の通りに保護者会を行ないます。当日は、当クラスのスーパーバイザー 竹田契一先生（大

阪教育大学名誉教授）より、将来の自立に向けて学校やご家庭で、意識して取り組むべきことについて

お話していただくことや、事前にお知らせいただいた保護者の方からのご質問についてお答えいただく

予定です。お母様はもちろん、お父様のご参加も心よりお待ちしております。 

 出欠について、当クラスまでお知らせくださいますようお願い申し上げます。また竹田先生への質問

を事前に募集いたしますので、ご希望の方は下記の用紙をご利用のうえ、５月２２日（水）ま

でに郵送、ＦＡＸまたは E―mail でご送付ください。いただいたご質問は事前に竹田先

生にお渡しし、保護者会当日、お話の中でお答えいただきます。（すべてのご質問にお答えできな

いことがあります。ご了承ください。） 

 

記 

 

日 時：２０１３年６月２日（日）１０：００～１２：００（質疑応答を含む）受付：９：３０～ 

場 所：大阪ＹＭＣＡ会館 ９階 903 

託 児：定員２０名（託児はきょうだいも可。ただし、年少児以上あとさせていただきます。） 

予約制（必ずご予約ください。先着２０名で締め切らせていただきます。） 

 

             

 

 

 

出欠ご連絡・質問の送付先 ５月２２日（水）〆切  

ＦＡＸ… （０６）６４４３－７５４４      E-mail… supportclass@osakaymca.org 

※アドレス変更しております。ご注意下さい。 

                                               

（ＦＡＸの方は、切り取らずこの案内ごとご送付ください） 

 

■お子様のお名前 （              ） 学年 （     ） 

 

■保護者会   御出席  御欠席      ■出席数（     ）人 

 

質問欄  

 

託児申込み⇒お電話にてお申込みください。 

５月２４日（金）１１：３０より受付開始 

０６－６４４１－５０７０ 


